
 

                   Место проведения г.Москва. Измайловское ш., 71, корп. 3В  (Вега) 8 июня 2024 года

Главный судья: А.Ю. Ежов Тверская область

Главный секретарь: Н.Н. Иопек Тверская область

Заместитель главного судьи: В.А.Чижов Тверская область

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай Тульская область

                   

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание, разряд

1 Пилипенко Алексей 1989 МС

2 Ахматьянов Ринат 1985 МС

3 Колесов Антон 1995 МСМК

3 Понтус Андрей 1972 1

 5-8 Абдуллаев Эльдар 1970 1

Майоров Михаил 1999 МС

Жуков Владимир 2005 КМС

Белов Максим 1985 МС

 9-16 Хакимов Олег 1992 КМС

Башарин Александр 1964 МС

Кольцов Борис 1988 МСМК

Бондарев Иван 2007 КМС

Швецов Павел 1982 КМС

Гаджиев Омар 1974 КМС

Корсунов Роман 1999 МС Мордовия

Тверская область

Москва

Дагестан

Башкортостан

Челябинская область

Новгородская область

Ростовская область

Москва

Московская обл

Ростовская область

Смоленская обл

Смоленская обл

Субъект РФ Выполнен разряд

Саратовская область

Свердловская область

Одиночный разряд

Жюри соревнований: Регламент:
    "501" - 1 сет из 4 легов  - предварительный круг 

     1 сет из 5 легов -полуфинал, 1 сет из  6 легов  - финал

Министерство спорта Российкой Федерации

Министерство физической культуры и спорта  Московской области

РО ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ» по Московской области 

Всероссийский турнир "Кубок России 3 этап"

     ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Мужчины



Самошкин Тимофей 1986 МС

17-32 Тухватуллин Тимур 2006 КМС

Мацевко Максим 1977 1

Жуков Евгений 1985 МС

Осипов Андрей 1990 б/р

Немцев Александр 1990 КМС

Демчук Денис 1992 МС

Никоноров Руслан 1990 2

Эчко Евгений 1990 1

Титков Александр 1986 1

Зылев Михаил 2009 КМС

Бурыкин Вадим 1969 МС

Фролов Михаил 1960 КМС

Солдатов Олег 1994 1

Бобриков Павел 1972 1

Голдобин Алексей 1968 КМС

Плавский Олег 1974 1

33-64 Обухов Роман 1979 МСМК

Колосов Григорий 1989 1

Копьев Виталий 1985 КМС

Ситкарев Дмитрий 1969 МС

Вешкурцев Дмитрий 1989 КМС

Корнеев Сергей 1960 МС

Гайсин Данис 2006 КМС

Борисов Сергей 1978 КМС

Иконников Алексей 1995 1

Козлов Никита 2008 КМС

Романовский Александр 1987 б/р

Колпаков Олег 1961 1

Валеев Рустем 1977 КМС

Казбеков Артур 1986 1

Гречин Александр 1971 КМС

Зайкин Павел 1982 1

Московская обл

Татарстан

Дагестан

Новгородская область

Москва

Московская область

Удмуртия

Челябинская область

Новгородская область

Удмуртия

Москва

Смоленская обл

Пензенская область

Санкт-Петербург

Московская область

Челябинская область

Тюменская область

Удмуртия

Москва

Москва

Москва

Московская обл

Ямало-Ненецкий АО

Москва

Волгоградская область

Свердловская область

Смоленская обл

Омская область

Москва

Новгородская область

Удмуртия

Московская область

Мордовия



Иванов Евгений 1967 МС

Пашенцев Владимир 1980 МС

Хромов Андрей 1968 КМС

Борунов Алексей 1975 МС

Филимонов Никита 1988 КМС

Эксаров Сергей 1991 КМС

Крылов Алексей 1985 КМС

Алдошин Максим 1998 МС

Шевель Александр 1972 МСМК

Фадеев Кирилл 1986 МСМК

Долгов Владимир 1966 б/р

Жаворонков Дмитрий 1971 МС

Хорохорин Александр 2001 б/р

Серегин Сергей 1974 КМС

Азаров Павел 1983 КМС

Суздалев Евгений 1983 КМС

65-115 Зайцев Константин 1992 б/р

Зайцев Александр 1979 1

Мелещенко Сергей 1985 КМС

Адамов Григорий 1979 КМС

Путивцев Андрей 1987 1

Якименко Максим 1987 1

Гнедько Сергей 1967 КМС

Колганов Андрей 1996 б/р

Осинин Виталий 1977 1

Воробьев Никита 1991 1

Максимов Сергей 1975 б/р

Вечерковский Данил 1979 1

Близнюк Дмитрий 1988 б/р

Гусев Евгений 1984 1

Бубнов Алексей 1976 МС

Дунаев Анатолий 1981 б/р

Новиков Денис 1983 КМС

Москва

Санкт-Петербург

Москва

Воронежская область

Ставропольский край

Красноярский край

Рязанская область

Свердловская область

Тульская область

Белгородская область

Тульская область

Красноярский край

Москва

Новосибирская область

Кировская область

Московская область

Кемеровская область

Москва

Красноярский край

Омская область

Москва

Москва

Удмуртия

Московская область

Пенза

Москва

Москва

Санкт-Петербург

Смоленская обл

Санкт-Петербург

Новгородская область

Татарстан

Московская область



Гереев Никита 2009 КМС

Сиденко Андрей 1977 б/р

Каминский Евгений 1983 КМС

Ермаков Александр 1965 МС

Таралов Виктор 1988 1

Яптик Василий 1991 КМС

Детюк Виктор 1970 1

Колганов Дмитрий 1975 б/р

Яковенко Сергей 1986 1

Валитов Даниил 2005 б/р

Лапкин Илья 1988 2

Салихов Ахмадшах 2008 КМС

Демидов Антон 1987 б/р

Добрецов Александр 1974 КМС

Самохин Михаил 1978 б/р

Шмалько Игорь 1960 б/р

Фролов Николай 1959 МС

Камерилов Юрий 1983 1

Горбунов Дмитрий 1977 МС

Холостов Сергей 1975 б/р

Шилов Даниил 2008 КМС

Балюк Максим 1994 2

Горшков Владимир 1961 КМС

Сурначев Михаил 1976 КМС

Кондрашин Вячеслав 1986 б/р

Рудаков Вячеслав 1959 КМС

Козлов Евгений 1985 2

Новосёлов Павел 1970 КМС

Усольцев Василий 1987 б/р

Дорин Владимир 1952 КМС

Камарский Валерий 1984 2

Усынин Александр 1985 МС

Пономаренко Андрей 1982 1

Челябинская область

Московская область

Ярославская область

Челябинская область

Тульская область

Челябинская область

Тульская область

Пензенская область

Москва

Смоленская обл

Москва

Санкт-Петербург

Тульская область

Свердловская область

Московская область

Пермский край

Москва

Владимирская область

Свердловская область

Московская обл

Вологодская область

Санкт-Петербург

Москва

Новгородская область

Ямало-Ненецкий АО

Тюменская область

Москва

Ярославская область

Москва

Удмуртия

Москва

Тульская область

Москва



Васильев Олег 2001 КМС

Главный судья: А.Ю. Ежов

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай

Главный секритарь: Н.Н. Иопек

Заместитель главного судьи В.А.Чижов

 

Удмуртия



 

                   Место проведения г.Москва. Измайловское ш., 71, корп. 3В  (Вега)

Главный судья: А.Ю. Ежов Тверская область

Главный секретарь: Н.Н. Иопек Тверская область

Заместитель главного судьи: В.А.Чижов Тверская область

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай Тульская область

                   

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание, разряд

1 Хитяева Юлиана 2007 МС

2 Фадеева Марина 1986 МСМК

3 Шульгина Елена 1982 МСМК

3 Камерилова Екатерина 1981 КМС

 5-8 Александрова Наталья 1984 МС

Матрос Елена 1984 КМС

Приставкина Анастасия 1986 1

Горбунова Екатерина 1985 КМС

 9-16 Журкова Елена 1975 КМС

Яптик Людмила 1990 1

Бурыкина Татьяна 1973 МС

Пименова Елизавета 2004 КМС

Цветкова Дарина 1989 1

Васильева Светлана 1979 МС

Жегачева Алина 2004 КМС

Московская область

Новгородская область

Москва

Московская область

Тверская область

Москва

Санкт-Петербург

Ямало-Ненецкий АО

Свердловская область

Смоленская область

Москва

Удмуртия

Свердловская область

Тульская область

 1 сет из  5 легов  - финал

Субъект РФ Выполнен разряд

Свердловская область

Женщины

Одиночный разряд

               8 июня2024 года

Жюри соревнований: Регламент:
    "501" - 1 сет из 4 легов  - предварительный круг 

Министерство спорта Российкой Федерации

Министерство физической культуры и спорта  Московской области

РО ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ» по Московской области 

Всероссийский турнир "Кубок России 3 этап"

     ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



Яковлева Наталья 1973 МС

17-32 Кучер Неля 1979 КМС

Усынина Алена 1986 КМС

Бурыкина Алиса 1994 МС

Нестеркина Ирина 2011 2

Новикова Мария 1971 МС

Воротникова Анастасия 2005 КМС

Тернова Марина 1976 КМС

Ковалева Наталья 1969 МС

Комельских Анастасия 1969 1

Авилова Ирина 1981 КМС

Пятилетова Софья 2007 КМС

Новикова Татьяна 1986 МС

Мишина Татьяна 1972 КМС

Андрончик Оксана 1972 МС

Шемякина Мария 1992 1

Гнедько Ольга 1977 КМС

33-40 Нарута Светлана 1970 2

Гусарова Есения 2012 2

Голдобина Наталья 1975 КМС

Фролова Юлия 1973 МС

Швец Юлия 1989 КМС

Лебедева Елизавета 2008 1

Бондарева Полина 2007 1

Черетаева Ульяна 2010 2

Главный судья: А.Ю. Ежов

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай

Главный секритарь: Н.Н. Иопек

Заместитель главного судьи В.А.Чижов

Ярославская область

Ростовская область

Москва

Ямало-Ненецкий АО

Санкт-Петербург

Московская область

Красноярский край

Смоленская область

Москва

Красноярский край

Челябинская область

Москва

Санкт-Петербург

Свердловская область

Санкт-Петербург

Тюменская область

Москва

Челябинская область

Москва

Тверская область

Ростовская область

Санкт-Петербург

Челябинская область

Москва

Москва



                   Место проведения г.Москва. Измайловское ш., 71, корп. 3В  (Вега)

Главный судья: А.Ю. Ежов Тверская область

Главный секретарь: Н.Н. Иопек Тверская область

Заместитель главного судьи: В.А.Чижов Тверская область

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай Тульская область

МЕСТО

Фамилия, Имя Год рождения Звание, разряд

Колесов Антон 1995 МСМК

Майоров Михаил 1999 МС

Бобриков Павел 1972 1

Мацевко Максим 1977 1

Самошкин Тимофей 1986 МС

Эксаров Сергей 1991 КМС

Понтус Андрей 1972 1

Абдуллаев Эльдар 1970 1

Обухов Роман 1979 МСМК

Жаворонков Дмитрий 1971 МС

Алдошин Максим 1998 МС

Жуков Владимир 2005 КМС

Ахматьянов Ринат 1985 МС
Горбунов Дмитрий 1977 МС

Филимонов Никита 1988 КМС
Новиков Денис 1983 КМС

Осипов Андрей 1990 2
 9-16 Москва

Москва

Свердловская область

Санкт-Петербург

3 Смоленская область

 5-8 Пензенская область

2 Московская область

3 Новгородская область

Субъект РФ Выполнен  разряд

1 Ростовская область

Парный разряд

               8 июня 2024 года

Жюри соревнований: Регламент:
    "501" - 1 сет из 4 легов  - предварительный круг 

"501" - 1 сет из 4 легов -  финал

Министерство спорта Российкой Федерации

Министерство физической культуры, спорта и туризма 

РО ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ» 

Всероссийский турнир "Кубок России 3 этап"

     ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
мужчины



Пашенцев Владимир 1980 МС

Бурыкин Вадим 1969 МС
Белов Максим 1985 МС

Башарин Александр 1964 МС

Горшков Владимир 1961 КМС

Иванов Евгений 1967 МС

Корнеев Сергей 1960 МС

Борисов Сергей 1978 КМС

Усольцев Василий 1987 2

Суздалев Евгений 1983 КМС

Близнюк Дмитрий 1988 2

Сурначев Михаил 1976 КМС

Якименко Максим 1987 1

Фролов Николай 1959 МС

Колосов Григорий 1989 1

Адамов Григорий 1979 КМС

Бондарев Иван 2007 КМС

Хромов Андрей 1968 КМС

Самохин Михаил 1978 б/р

Демчук Денис 1992 МС

Бубнов Алексей 1976 МС

Вешкурцев Дмитрий 1989 КМС

Детюк Виктор 1970 1

Пономаренко Андрей 1982 1

Новосёлов Павел 1970 КМС

Добрецов Александр 1974 КМС

Гречин Александр 1971 КМС

Пигарев Алексей 1960 МСМК

Копьев Виталий 1985 КМС

Иконников Алексей 1995 1

Таралов Виктор 1988 1

Ситкарев Дмитрий 1969 МС

Усынин Александр 1985 МС

Вологодская+Новгородская область

Московская область

Новгородская область

Челябинская область

Санкт-Петербург

Свердловская область

Тюменская область

Москва

Тульская область

Санкт-Петербург

17-32 Тульская область+Тверская область

Челябинская область

Красноярский край

Челябинская область

Московская область

 9-16 Москва

Москва



Гнедько Сергей 1967 КМС

Зайцев Александр 1979 1

Борунов Алексей 1975 МС

Никоноров Руслан 1990 2

Мелещенко Сергей 1985 КМС

Эчко Евгений 1990 1

Козлов Евгений 1985 2

Плавский Олег 1974 1

Ермаков Александр 1965 МС

Солдатов Олег 1994 1

Шилов Даниил 2008 КМС

Силков Александр 2006 КМС

Гаджиев Омар 1974 КМС

Казбеков Артур 1986 1

Шевель Александр 1972 МСМК

Титков Александр 1986 1

Тухватуллин Тимур 2006 КМС

Зылев Михаил 2009 КМС

Голдобин Алексей 1968 КМС

Яптик Василий 1991 КМС

Хорохорин Александр 2001 2

Валитов Даниил 2005 2

Холостов Сергей 1975 2

Максимов Сергей 1975 2

Козлов Никита 2008 КМС

Гайсин Данис 2006 КМС

Жуков Евгений 1985 МС

Корсунов Роман 1999 МС

Рудаков Вячеслав 1959 КМС

Фролов Михаил 1960 КМС

Зайкин Павел 1982 1

Романовский Александр 1987 2

Каминский Евгений 1983 КМС

Мордовия

Москва

Москва

Тульская область

Удмуртия

Ямало-Ненецкий АО

Москва

Москва

Удмуртия

Омская область

Смоленская область

Москва

Пермский край

Дагестан

33-45 Москва

Красноярский край

Смоленская область



Камерилов Юрий 1983 1

Валеев Рустем 1977 КМС

Крылов Алексей 1985 КМС

Колганов Дмитрий 1975 2

Колганов Андрей 1996 2

Гереев Никита 2009 КМС

Кондрашин Вячеслав 1986 2

Главный судья: А.Ю. Ежов

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай

Главный секритарь: Н.Н. Иопек

Заместитель главного судьи В.А.Чижов

Татарстан

Москва

Пензенская область

Тульская область



                   Место проведения г.Москва. Измайловское ш., 71, корп. 3В  (Вега)

Главный судья: А.Ю. Ежов Тверская область

Главный секретарь: Н.Н. Иопек Тверская область

Заместитель главного судьи: В.А.Чижов Тверская область

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай Тульская область

МЕСТО

Фамилия, Имя Год рождения Звание, разряд

Шульгина Елена 1982 МСМК

Александрова Наталья 1984 МС

Хитяева Юлиана 2007 МС

Пятилетова Софья 2007 КМС

Швец Юлия 1989 КМС

Васильева Светлана 1979 МС

Яковлева Наталья 1973 МС

Бурыкина Алиса 1994 МС

Новикова Татьяна 1986 МС

Фролова Юлия 1973 МС

Матрос Елена 1984 КМС

Нарута Светлана 1970 2

Кучер Неля 1979 КМС

Журкова Елена 1975 КМС

Новикова Мария 1971 МС

Цветкова Дарина 1989 1

Воротникова Анастасия 2005 КМС

Санкт-Петербург

Тверская область

 9-15 Ростовская область

 5-8 Санкт-Петербург

Смоленская область

3 Московская область

3 Москва

1 Свердловская область

2 Свердловская область

Жюри соревнований: Регламент:
    "501" - 1 сет из 4 легов  - предварительный круг 

"501" - 1 сет из 4 легов -  финал

Субъект РФ Выполнен  разряд

РО ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ»

Всероссийский турнир "Кубок России 3 этап"

     ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
женщины

Парный разряд

08 июня 2024 года

Министерство спорта Российкой Федерации

Министерство физической культуры, спорта и туризма



Бондарева Полина 2007 1

Яблокова Анна 2009 1

Лебедева Елизавета 2008 1

Андрончик Оксана 1972 МС

Тернова Марина 1976 КМС

Мишина татьяна 1972 КМС

Гнедько Ольга 1977 КМС

Горбунова Екатерина 1985 КМС

Шемякина мария 1992 1

Голдобина Наталья 1975 КМС

Яптик Людмила 1990 1

Комельских Анастасия 1969 1

Усынина Алена 1986 КМС

Главный судья: А.Ю. Ежов

Заместитель главного секретаря А.В. Тигай

Главный секритарь: Н.Н. Иопек

Заместитель главного судьи В.А.Чижов

Ямало-Ненецкий АО

Челябинская область

Красноярский край

Москва

Ярославская область

Челябинская область

 9-15 Ростовская область



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии

                   Место проведения г.Москва. Измайловское ш., 71, корп. 3В  (Вега)

Должность

Главный судья

Главный секретарь

Заместитель главного судьи

Заместитель главного секретаря

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья

Главный судья соревнований Ежов А.Ю.

3

3

3

3

1

3

Кайзер Павел Дмитриевич

Исправникова Наталья Дмитриевна

Сущенко Сергей Викторович

Адамов Григорий Евгеньевич

Судейская Категория

ВК

ВК

ВК

1

2

Иопек Наталья Николаевна

Чижов Виталий Андреевич

Тигай Андрей Вадимович 

Соболевский Валерий Николаевич

Пименов Александр Романович

Тучков Максим Александрович

Министерство спорта Российкой Федерации

Министерство физической культуры, спорта и туризма

РО ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ»

Всероссийский турнир "Кубок России 3 этап"

ФИО

Ежов Алексей Юрьевич

08 июня 2024 года



                   Место проведения г.Москва. Измайловское ш., 71, корп. 3В  (Вега)

1 Башкортостан

2 Белгородская область

3 Волгоградская область

4 Вологодская область

5 Дагестан

6 Красноярский Край

7 Кировская область

8 Мордовия 

9 Москва

10 Московская  область

11 Нижегородскаяобласть

12 Новгородская область

13 Пензенская область

14 Пермский Край

15 Ростовская область

16 Рязанская область

17 Санкт-Петербург 

18 Саратовская область

19 Свердловская  область

20 Смоленская область

21 Стравропольский край

22 Тверская область

Министерство спорта Российкой Федерации

Министерство физической культуры, спорта и туризма

РО ОФСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ»

Всероссийский турнир "Кубок России 3 этап"

08 июня 2024 года

Состав участников  по  регионам России



23 Тульская область

24 Тюменская область

25 Удмуртия

26 Челябинская область

27 Ярославская область

28 Ямало-Ненецкий АО

Главный Секретарь                                                                Иопек Н.Н.

Главный судья                                                                         Ежов А.Ю.


